
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B763AE1-BFA0-40C3-B46A-B35465E0823B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 25 338 197,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

299 192,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 762,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 224,00

Pozostała działalność 8 648 054,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,00

70 445 217,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

0,00

-300,00

2 686,00

2 386,00

300,00

70 445 217,92

Strona 1 z 1

Dział

32 376,00

801

80150

4110

4120

80195

4110

4120

Razem:

BeSTia

25 338 197,330,00

-2 686,00 296 506,00

-2 386,00

4 924,00

8 650 740,58

5 139,00

541,00

Załącznik do zarządzenia Nr 114/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B763AE1-BFA0-40C3-B46A-B35465E0823B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 2386 zł w ZS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B763AE1-BFA0-40C3-B46A-B35465E0823B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-06-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




